selección será de PRESTACIÓN DE SERVICIOS, de conformidad con lo indicado en el 
Artículo 32 de la Ley 80 de 1993. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El plazo de ejecución del contrato es de UN (1) mes, contados a partir de la suscripción del 
acta de inicio. 

5. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial estimado es de TRESCIENTOS MILLONES CUATROCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE. ($300.475.000,00) incluido IVA, impuesto de timbre 
todos los gastos, y demás impuestos retenciones y tasas a que legalmente haya lugar, así 
como los costos directos e indirectos que se generen..   

6. FORMA DE PAGO  

El desembolso se realizará en un único pago dentro de los treinta (30) días hábiles siguientes a la